机电及自动化学院文件

机电〔2013〕39号

____________________________________________________

关于对顾永华老师

私自调课情况的处理决定

根据华侨大学（厦门校区）2013-2014学年第一学期课程表的安排，2013年9月2日上午1-2节安排顾永华老师为2011级材料成型与控制工程专业的学生上《高分子加工基础》课程（上课地点：C2-202）。学院领导当日巡视检查发现顾永华老师和学生均未在教室上课，经查实得知，顾永华老师未经教学秘书私自与学生商定调整上课时间。事后学院分管教学工作的领导找顾永华老师了解情况，顾永华老师也主动承认自己的错误。

本次事件对教学纪律的严肃性造成了一定的负面影响。经机电及自动化学院教学事故认定委员会研究决定，根据华侨大学《机电及自动化学院教学事故认定与处理办法》的有关规定处理。具体处理意见如下：1、取消当学年度由学院推荐的各种评优资格；2、在学院大会上予以公开批评；3、扣除2学时的教学工作量。

机电及自动化学院

  教学事故认定委员会

2013年9月23日